СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
от  01.04.2019 г.                                                                                  № 4/2
  «Об отмене решения Совета №2/6 от 28.03.2016г. «О порядке представления депутатами Совета муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет», лицами, замещающими муниципальные должности, в Совете муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности  сведений и их полноты, размещения сведений в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",  а также соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года      № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Астраханской области от 28.05.2008г. №23/2008-ОЗ «О противодействии коррупции в Астраханской области», протеста №48-2019 от 13.03.2019г. прокуратуры Камызякского района,  Совет МО «Семибугоринский  сельсовет»,
 РЕШИЛ:
1.Отменить  решение Совета №2/6 от 28.03.2016г. «О порядке представления депутатами Совета муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет», лицами, замещающими муниципальные должности, в Совете муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности  сведений и их полноты, размещения сведений в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",  а также соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Семибугоринский сельсовет» от 27.01.2012г. №1/6 и разместить на официальном сайте МО «Семибугоринский сельсовет» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
  Председатель Совета
 МО «Семибугоринский  сельсовет»                                         А.М.Утешев